
US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

Risultati US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

50 DORSO - UNDER 11 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 43''20 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 46''70 9.00

3 SIMONELLI GIORDANA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 48''50 8.00

4 BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 50''90 7.00

5 RADICATI ILARIA SSD ORIZZONTE BLU 51''30 6.00

6 KHASCHYK SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 52''40 5.00

7 MECORIO FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU 52''90 4.00

8 AMISTADI ANNA ROMAN SPORT CITY 53''40 3.00

9 VENTRONE GIULIA ROMAN SPORT CITY 54''40 2.00

10 SULA VANESSA POLISPORTIVA DELTA SSD 54''70 1.00

- PIANESE DANIELA ROMAN SPORT CITY S.T. 0.00

- INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL S.T. 0.00

50 DORSO - UNDER 10 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 NARDELLI SCARABEO SARA SWIM ACADEMY VENAFRO 41''90 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 43''90 9.00

3 MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 44''50 8.00

4 PIFFERI DILETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 46''70 7.00

5 GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 46''90 6.00

6 FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 48''50 5.00

7 BARTOLETTA AMBRA ROMAN SPORT CITY 48''90 4.00

8 CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 49''70 3.00

8 VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 49''70 3.00

10 SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 50''20 1.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

11 ORONI CAROLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 50''40 1.00

12 NILI MARIAVITTORIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 50''80 1.00

13 MILLIANI ANASTASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 52''10 1.00

14 GUERRIERO GIULIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 52''90 1.00

15 SMORFA GINEVRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 53''40 1.00

16 VINTILA EMMA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 54''60 1.00

17 RAPONI ADRIANA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 1'03''70 1.00

- DERVISHI ALESSIA POLISPORTIVA DELTA SSD S.T. 0.00

50 DORSO - UNDER 11 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 40''80 10.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 44''00 8.00

3 PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 44''40 7.00

4 OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 45''30 6.00

5 BRUNI FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU 45''90 5.00

6 ESPOSTO LUCA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 46''10 4.00

7 SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIAPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 48''40 3.00

8 DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 49''70 2.00

9 GERMANI MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 49''80 1.00

50 DORSO - UNDER 10 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 SERA FABIO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 43''10 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 MARIANI LORENZO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 45''00 9.00

3 TIBERI JACOPO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 46''20 8.00

4 MAINELLA TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 46''30 7.00

5 ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 47''70 6.00

6 SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 47''90 5.00
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6 MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 47''90 5.00

8 Maialetti Bari FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 48''90 3.00

9 TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 49''10 2.00

10 FILIP EDWARD MARTIN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 49''80 1.00

10 DE ROSI  ANDREA ASD ROMA WATERPOLO 49''80 1.00

12 CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 50''10 1.00

13 LATINI EDOARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 51''10 1.00

14 GRADASSI NOAH OASI AQUA VILLAGE 51''30 1.00

15 BIMBO CHRISTIAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 51''60 1.00

16 BERTILACCIO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 52''10 1.00

25 RANA - UNDER 11 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18''70 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 BAEZ ZOE SWIM ACADEMY VENAFRO 21''80 9.00

3 BARTOLOTTA PAOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''70 8.00

4 MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 23''70 7.00

5 MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 24''00 6.00

6 FERRITTO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 24''20 5.00

7 VENTRONE GIULIA ROMAN SPORT CITY 24''80 4.00

7 ACANFORA ELEONORA SWIM ACADEMY VENAFRO 24''80 4.00

9 AMISTADI ANNA ROMAN SPORT CITY 25''00 2.00

10 KHASCHYK SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''00 1.00

10 TARTAGLIA MARTINA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 26''00 1.00

12 MIRABILE CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 26''50 1.00

13 RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 26''60 1.00

14 TAMPESCU MAYA SSD ORIZZONTE BLU 26''80 1.00

15 PAPI VITTORIA OASI AQUA VILLAGE 27''00 1.00

- INFELLI AURORA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL S.T. 0.00

- PIANESE DANIELA ROMAN SPORT CITY S.T. 0.00
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25 RANA - UNDER 10 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''70 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 23''50 9.00

3 PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''60 8.00

4 PAZIENZA  MELANIE OASI AQUA VILLAGE 24''60 7.00

5 ORELLI AURORA OASI AQUA VILLAGE 24''70 6.00

6 LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''00 5.00

7 VEGETALE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''60 4.00

8 BARTOLETTA AMBRA ROMAN SPORT CITY 25''80 3.00

9 DE NICHILO GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''40 2.00

10 CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 26''90 1.00

11 FERONE FRANCESCA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''50 1.00

12 VALLONI ILARIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 30''80 1.00

13 MEGNA ELISA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 34''00 1.00

25 RANA - UNDER 10 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''90 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 22''20 9.00

3 BUGIOTTI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 22''90 8.00

4 RAPORTINI FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 23''30 7.00

5 BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 24''50 6.00

6 PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 25''20 5.00

7 CERA  GIANLUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''30 4.00

8 NARO EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 25''50 3.00

9 BIMBO CHRISTIAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 26''10 2.00

9 MAZZA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 26''10 2.00

11 DE ANGELIS TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 28''00 1.00

- LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD S.T. 0.00
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25 RANA - UNDER 11 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 22''10 11.00

2 DAVIDDI BRUNO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 22''70 9.00

3 SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''10 8.00

4 BOSMANI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 23''80 7.00

5 CAGLIOTI ANDREA ASD ROMA WATERPOLO 24''00 6.00

6 SCOCCIA  LEONARDO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 24''50 5.00

7 CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 24''70 4.00

8 INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 25''00 3.00

8 FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 25''00 3.00

10 COTZA TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 25''90 1.00

11 BATTISTELLI GABRIEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. 26''80 1.00

12 SEGHINI PETTINELLI ROBERTO MARIAPOLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28''90 1.00

25 FARFALLA - UNDER 11 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 17''80 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 18''10 9.00

3 MIGLIORELLI LAVINIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 19''50 8.00

4 SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 19''60 7.00

5 CAROTTI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 19''70 6.00

6 RUGGERI ANDREA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''90 5.00

7 ACANFORA ELEONORA SWIM ACADEMY VENAFRO 22''10 4.00

8 CARRANO MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 24''50 3.00

9 PAGANIZZA ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 24''70 2.00

10 PAPI VITTORIA OASI AQUA VILLAGE 29''80 1.00

25 FARFALLA - UNDER 10 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 17''60 11.00
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RECORD Nazionale US ACLI

2 GABRIELLI STELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 17''90 9.00

3 DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 18''80 8.00

4 COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''60 7.00

5 BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''80 6.00

6 PIERGENTILI AURORA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''90 5.00

7 COPPOLA SOPHIE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 20''50 4.00

8 SARLI LAUDICINA VIOLA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''40 3.00

9 BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''00 2.00

10 DE NICHILO GRETA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''40 1.00

11 CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''30 1.00

25 FARFALLA - UNDER 11 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PIETROBONO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 18''40 11.00

2 MORINCASA TOMMASO SSD ORIZZONTE BLU 19''20 9.00

3 ABBATECOLA ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 19''30 8.00

4 MAURIZI GIORGIO SSD ORIZZONTE BLU 19''90 7.00

5 SUELOTTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''20 6.00

6 BRUNI FLAVIO SSD ORIZZONTE BLU 22''40 5.00

7 CRISTO LUCA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''20 4.00

8 DI MARTINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 23''60 3.00

9 VITULLO RAFFAELE ASD ROMA WATERPOLO 24''40 2.00

10 CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''50 1.00

25 FARFALLA - UNDER 10 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ROSATI GIORGIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''80 11.00

2 SIMONI LORENZO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 20''40 9.00

3 BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''70 8.00

4 MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''00 7.00

5 Maialetti Bari FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''30 6.00
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6 GRANCI GABRIELE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''40 5.00

7 CARAMAN  VALENTINO ASD ROMA WATERPOLO 21''50 4.00

8 BERTILACCIO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''60 3.00

9 GRADASSI NOAH OASI AQUA VILLAGE 24''10 2.00

10 INTRONA LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 24''60 1.00

11 MATES LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''20 1.00

12 ANTONAZZO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 26''60 1.00

13 FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 27''50 1.00

25 STILE LIBERO - UNDER 11 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CECCHINI GIADA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 14''90 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 CECCARELLI VIOLA SSD ORIZZONTE BLU 17''10 9.00

3 SIMONETTI NINA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 17''20 8.00

3 FERRITTO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 17''20 8.00

5 LAURENTI MARTA SSD ORIZZONTE BLU 17''50 6.00

6 MONTAGNOLI GINEVRA A.S.D. BWT360 18''50 5.00

7 SIMONELLI GIORDANA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 18''60 4.00

8 MUSA MEGAN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 18''70 3.00

9 BLASI GIADA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 18''80 2.00

10 BAEZ ZOE SWIM ACADEMY VENAFRO 19''20 1.00

10 CAROTTI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 19''20 1.00

12 MECORIO FRANCESCA SSD ORIZZONTE BLU 19''40 1.00

13 RADICATI ILARIA SSD ORIZZONTE BLU 20''30 1.00

14 PAGANIZZA ALICE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 20''90 1.00

14 TARTAGLIA MARTINA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 20''90 1.00

16 CARRANO MARTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''20 1.00

17 SULA VANESSA POLISPORTIVA DELTA SSD 22''40 1.00

18 MIRABILE CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 23''50 1.00

19 TAMPESCU MAYA SSD ORIZZONTE BLU 23''60 1.00
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25 STILE LIBERO - UNDER 10 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DE BIASE CAMILLA A.S.D. BWT360 17''20 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 MAGNO NATHALIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 17''30 9.00

3 NARDELLI SCARABEO SARA SWIM ACADEMY VENAFRO 17''50 8.00

4 LUISINI LEA MONTEVERDE NUOTO SSD 17''80 7.00

5 RICCI LUDOVICA A.S.D. BWT360 17''90 6.00

6 BRILLI CAROL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 18''20 5.00

7 COLAZINGARI LUCIA VITTORIA A.S.D. BWT360 18''30 4.00

8 PIFFERI DILETTA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 18''40 3.00

9 ORELLI AURORA OASI AQUA VILLAGE 18''90 2.00

9 COLLE SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 18''90 2.00

11 MILLIANI ANASTASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''40 1.00

12 PAZIENZA  MELANIE OASI AQUA VILLAGE 19''50 1.00

13 GUERRIERO GIULIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 19''80 1.00

13 CURCI ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 19''80 1.00

15 LEGA ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 20''10 1.00

16 NILI MARIAVITTORIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 20''20 1.00

17 CORNETTA ELEONORA A.S.D. BWT360 20''60 1.00

18 SMORFA GINEVRA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 20''70 1.00

18 ORONI CAROLA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 20''70 1.00

20 BENITEZ MARIA SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''00 1.00

21 CHUMBE ROBLES RUBY ADELEIDY U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''50 1.00

22 SPERDUTI GIULIA COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 21''80 1.00

23 VINTILA EMMA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 24''20 1.00

24 RAPONI ADRIANA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 26''00 1.00

25 MEGNA ELISA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 26''10 1.00

26 VALLONI ILARIA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 26''50 1.00

- DERVISHI ALESSIA POLISPORTIVA DELTA SSD S.T. 0.00
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25 STILE LIBERO - UNDER 11 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MARIANI MANFREDI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 16''80 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 ESPOSTO LUCA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 17''00 9.00

3 MORINCASA TOMMASO SSD ORIZZONTE BLU 17''30 8.00

4 FABIANO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 17''40 7.00

5 OGNIBENE GIORGIO MONTEVERDE NUOTO SSD 17''50 6.00

6 FRANCOLA VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 17''80 5.00

7 MAURIZI GIORGIO SSD ORIZZONTE BLU 18''40 4.00

8 BOSMANI EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 18''50 3.00

8 DI MARTINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 18''50 3.00

10 VITULLO RAFFAELE ASD ROMA WATERPOLO 18''90 1.00

11 GERMANI MATTEO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 19''20 1.00

12 CIANTI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''50 1.00

13 COTZA TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 19''60 1.00

14 CAGLIOTI ANDREA ASD ROMA WATERPOLO 20''20 1.00

15 BATTISTELLI GABRIEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. 20''70 1.00

16 INFELLI DIEGO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''90 1.00

25 STILE LIBERO - UNDER 10 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 SILLI ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 16''20 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 TIBERI JACOPO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 16''70 9.00

3 SERA FABIO SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 17''00 8.00

4 RAPORTINI FRANCESCO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 17''20 7.00

5 BERNI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 17''30 6.00

6 MARLIA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 17''50 5.00

7 CARAMAN  VALENTINO ASD ROMA WATERPOLO 17''80 4.00

7 MARIANI LORENZO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 17''80 4.00

9 TERRANA GABRIEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 18''10 2.00
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10 MAINELLA TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 18''20 1.00

11 LATINI EDOARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 18''60 1.00

12 ANTONAZZO MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 18''80 1.00

12 MARZULLI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 18''80 1.00

14 FILIP EDWARD MARTIN SSD FITNESS SUITE S.R.L. 19''00 1.00

15 CAPPETTA GIORGIO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 19''10 1.00

16 MATES LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''20 1.00

16 CERA  GIANLUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 19''20 1.00

18 DE ROSI  ANDREA ASD ROMA WATERPOLO 19''70 1.00

18 BUGIOTTI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 19''70 1.00

20 CALISTI MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 19''80 1.00

21 FELIZIANI SIMONE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 20''20 1.00

22 INTRONA LORENZO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 20''60 1.00

22 NARO EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 20''60 1.00

24 DI NAPOLI GIORGIO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 20''80 1.00

25 BERARDUCCI DAVIDE POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''10 1.00

25 DE ANGELIS TOMMASO  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 21''10 1.00

27 PENNACCHI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 21''60 1.00

28 MAZZA LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 24''30 1.00

- LORI MARIO MONTEVERDE NUOTO SSD S.T. 0.00

- FATTORINI NICCOLO'  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX S.T. 0.00

MISTAFFETTA 4X25 MISTI - UNDER 10-11 - MIXED

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 SSD ORIZZONTE BLU - A 1'18''40 22.00

2 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 1'18''70 18.00

3 POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A 1'20''70 16.00

4 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 1'21''40 14.00

5 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B 1'23''10 12.00

6 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 1'23''31 0.00

7 POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - B 1'25''10 0.00

8 SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A 1'28''40 10.00

8 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - B 1'28''40 0.00

10 MONTEVERDE NUOTO SSD - B 1'30''30 0.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

25 DORSO - UNDER 9 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''10 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 SANNA AGNESE SSD ORIZZONTE BLU 21''60 9.00

3 CHIUMERA CAROLA OASI AQUA VILLAGE 21''70 8.00

4 MARIUCCI VITTORIA ROMAN SPORT CITY 22''40 7.00

5 BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 22''60 6.00

6 ROSSI SOFIA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 23''40 5.00

7 CACCIA NOEMI ROMAN SPORT CITY 23''60 4.00

8 ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 24''00 3.00

9 PAPA FLAVIA ROMAN SPORT CITY 24''20 2.00

10 PASSERI MELISSA ROMAN SPORT CITY 24''90 1.00

11 RUFFINI VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''10 1.00

12 REDINI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''50 1.00

13 IVAN ISABEL POLISPORTIVA DELTA SSD 26''00 1.00

14 MARENGHI GIADA SSD ORIZZONTE BLU 26''10 1.00

15 CERVO LEA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 26''20 1.00

16 CARULLI AURORA ROMAN SPORT CITY 26''30 1.00

17 DI DONATO AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''50 1.00

18 BETTI GIULIA A.S.D. AQUASPRINT 28''50 1.00

19 CICCHETTI VICTORIA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 29''50 1.00

20 STIPO MARGHERITA A.S.D. AQUASPRINT 29''70 1.00

25 DORSO - UNDER 8 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 FRADKIN EMILY SSD FITNESS SUITE S.R.L. 21''50 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''30 9.00

2 RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''30 9.00

4 DE CINTI GINEVRA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 23''50 7.00

5 GALLUZZO GRETA A.S.D. AQUASPRINT 23''60 6.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

5 TORTORELLI CHIARA POLISPORTIVA DELTA SSD 23''60 6.00

7 DUCA ADELE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 24''00 4.00

8 CARDINALE ELEONORA SSD EDOARDO ANTONELLI 24''20 3.00

9 CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 24''40 2.00

10 ALLEGRI ALICE MEETING CLUB - GENZANO 24''60 1.00

11 CAPOROSSI CAMILLA SSD ORIZZONTE BLU 24''70 1.00

12 UNGOLO SOFIA A.S.D. AQUASPRINT 24''90 1.00

13 IORIO CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''10 1.00

14 TOSTI  RACHELE OASI AQUA VILLAGE 25''30 1.00

15 CAMPANARI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 25''90 1.00

16 FABBRI MATILDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 26''10 1.00

17 SIMONELLI SVEVA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 26''20 1.00

18 CAFAROTTI NICOLE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 26''50 1.00

19 GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 26''70 1.00

20 GASPARINI BENEDETTA A.S.D. AQUASPRINT 26''90 1.00

20 CONTI ELENA MARIA POLISPORTIVA DELTA SSD 26''90 1.00

22 SCIARRA AZZURRA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 27''50 1.00

22 CACCIAPUOTI REBECCA ROMAN SPORT CITY 27''50 1.00

24 URBANI MATILDA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 28''40 1.00

24 MARCHESANI MADDALENA POLISPORTIVA DELTA SSD 28''40 1.00

24 TERRANA SOPHIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28''40 1.00

27 COPPOLA ALICE OASI AQUA VILLAGE 28''70 1.00

28 NILI CELESTE SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 28''90 1.00

29 CERVELLERA  ESTHER MEETING CLUB - GENZANO 29''20 1.00

29 PISTOLESI BEATRICE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 29''20 1.00

31 BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 29''60 1.00

32 SULTANA MARIA SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 29''80 1.00

33 BATTAGLIA GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 30''40 1.00

33 ROCCHETTI SVEVA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 30''40 1.00

35 PETRUIO DESIREE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 31''70 1.00

36 PACE ALESSANDRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 34''90 1.00

- DONATINI AURORA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX S.T. 0.00

- DI COCCO LIVIA A.S.D. BWT360 S.T. 0.00

- FONTANA RACHELE A.S.D. TORTUGA VELLETRI S.T. 0.00

- GHIGIARELLI ALESSANDRA A.S.D. AQUASPRINT S.T. 0.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

25 DORSO - UNDER 7 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 LAMARA RACHEL  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 23''40 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 DIOMAIUTA LUDOVICA MEETING CLUB - GENZANO 23''50 9.00

3 CENTOFANTI ELENA SSD ORIZZONTE BLU 24''70 8.00

4 SALVI DIAMANTE POLISPORTIVA DELTA SSD 26''50 7.00

5 BRACCI AURORA SSD EDOARDO ANTONELLI 26''60 6.00

6 COLAGROSSI ISABEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. 27''30 5.00

7 FOGLIETTA EMMA POLISPORTIVA DELTA SSD 27''50 4.00

8 BERNASCONI  CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 28''20 3.00

9 SERA GIOIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 28''40 2.00

10 COPPI SARA OASI AQUA VILLAGE 28''90 1.00

11 CANDIDI  FLAVIA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 29''20 1.00

11 LIGORI CARLOTTA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 29''20 1.00

13 LIMONCELLI SVEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 29''70 1.00

13 BENTIVEGNA THEA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 29''70 1.00

15 BRIGHENTI  GRETA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 31''00 1.00

16 CHIERICHINI FLAMINIA A.S.D. BWT360 31''20 1.00

16 DE BIASIO  GINEVRA A.S.D. AQUASPRINT 31''20 1.00

18 ANDRIANI LUDI A.S.D. BWT360 32''90 1.00

19 TINCU FRIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 33''10 1.00

20 SOLIS  NICOLE A.S.D. AQUASPRINT 33''30 1.00

21 DELIPERI MARTINA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 33''50 1.00

22 NASONI GIORGIA MEETING CLUB - GENZANO 34''30 1.00

23 SCIATTELLA GIULIA MEETING CLUB - GENZANO 35''00 1.00

24 TALONE AGNESE A.S.D. AQUASPRINT 36''20 1.00

25 SCOGNAMIGLIO MARTA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 39''30 1.00

- SENIGAGLIESI MARIA PIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. S.T. 0.00

- BERTI VIOLA MEETING CLUB - GENZANO S.T. 0.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

25 DORSO - UNDER 6 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ALFONSI ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 30''50 4.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 BIFOLCO  CHLOE OASI AQUA VILLAGE 37''30 2.00

3 OLIVIERI SOFIA A.S.D. AQUASPRINT 41''60 1.00

25 DORSO - UNDER 9 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 19''50 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 20''60 9.00

3 CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''80 8.00

4 ANTINORI ALESSANDRO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 21''30 7.00

4 RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''30 7.00

4 DACAYMAT JACOB POLISPORTIVA DELTA SSD 21''30 7.00

7 CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 21''90 4.00

8 GAGLIARDINI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 22''40 3.00

9 BIANCALANA ANDREA ROMAN SPORT CITY 22''90 2.00

10 SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''30 1.00

11 BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''40 1.00

12 GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 24''50 1.00

13 CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 24''60 1.00

14 DANIEL LUCA SSD EDOARDO ANTONELLI 24''90 1.00

15 GENNARI STEFANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 25''00 1.00

16 LEONE ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 25''30 1.00

16 NARCISI DANIELE SSD ORIZZONTE BLU 25''30 1.00

18 CANESTRI LUDOVICO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 25''40 1.00

18 TREJO LEONEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 25''40 1.00

20 STELLATO ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''60 1.00

20 FOCACCI ALESSANDRO POLISPORTIVA DELTA SSD 25''60 1.00

22 DE BIASIO FRANCESCO A.S.D. AQUASPRINT 25''90 1.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

23 SCIALPI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE 26''50 1.00

24 DI GIAMBERARDINO FLAVIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 27''10 1.00

25 POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 27''30 1.00

26 BARCAIOLI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 27''40 1.00

27 MARINUCCI SIMONE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 28''20 1.00

28 JIBOC DANIEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. 28''30 1.00

29 CRESCENZO CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 29''30 1.00

30 PALOMBO EMANUELE MEETING CLUB - GENZANO 30''40 1.00

31 FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 30''60 1.00

- CORTINA VALENTINO A.S.D. TORTUGA VELLETRI S.T. 0.00

- SCIACCA EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI S.T. 0.00

25 DORSO - UNDER 8 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 IANNONE LEONARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 22''40 11.00

1 FORTI LEANDRO A.S.D. AQUASPRINT 22''40 11.00

3 VENTURINI EDOARDO A.S.D. BWT360 22''90 8.00

4 CECCHINI LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 23''20 7.00

4 BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU 23''20 7.00

6 GIULIANI RAUL TRAIANO OASI AQUA VILLAGE 23''40 5.00

6 MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''40 5.00

8 INNOCENTI  DIEGO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 23''70 3.00

9 EVANGELISTI GIACOMO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 24''30 2.00

9 CIAMBRONE ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 24''30 2.00

11 MORO MATTIA A.S.D. AQUASPRINT 24''40 1.00

12 MAMMUCARI JACOPO MATRIX SPORTING VILLAGE 25''00 1.00

13 LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''20 1.00

14 SETTE PIETRO A.S.D. BWT360 25''30 1.00

15 ANGELOSANTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 25''80 1.00

16 ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 27''20 1.00

17 PARISI DOMIZIANO *(1) A.S.D. AQUASPRINT 27''90 1.00

18 REMIDDI ANDREA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 28''30 1.00

19 CIAMACCO TOMMASO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28''50 1.00

20 VITTORI FABRIZIO A.S.D. BWT360 29''30 1.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
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21 SUELOTTO TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 29''40 1.00

22 TOFANI RYAN SSD EDOARDO ANTONELLI 29''80 1.00

23 FIAMMA GABRIELE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 30''10 1.00

24 GENTILI VALERIO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 31''40 1.00

25 GIULIANO GABRIEL MEETING CLUB - GENZANO 33''20 1.00

26 CAPONERA RICCARDO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 33''40 1.00

27 BATTISTONI GIULIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 33''70 1.00

- TRIVELLONI MATTEO A.S.D. TORTUGA VELLETRI S.T. 0.00

- TROTTA ADRIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI S.T. 0.00

*(1) | PENALITÀ SECONDI: 1 | NOTE: PARTENZA ANTICIPATA

25 DORSO - UNDER 7 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''70 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 DE NISI LORENZO A.S.D. BWT360 25''60 9.00

3 BIANCUCCI MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI 26''30 8.00

4 RENZI SAMUEL A.S.D. AQUASPRINT 26''40 7.00

5 TRUSIANI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 27''10 6.00

6 ALESSI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''60 5.00

7 SACERDOTI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 28''40 4.00

8 MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''90 3.00

9 LA FRANCESCA DANIELE A.S.D. AQUASPRINT 29''10 2.00

10 NASCITA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 30''10 1.00

11 PEROTTI BRUNO OASI AQUA VILLAGE 30''70 1.00

12 TAMPESCU NOAH ILIE SSD ORIZZONTE BLU 30''80 1.00

13 ANDRAS MATHIAS A.S.D. AQUASPRINT 31''60 1.00

13 TRANCALINI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 31''60 1.00

15 SFORZA NICOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 34''40 1.00

16 POZZI MARCO A.S.D. AQUASPRINT 39''50 1.00

- NARCISI VALERIO SSD ORIZZONTE BLU S.T. 0.00
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- ZACCARDINI GIOVANNI  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX S.T. 0.00

25 DORSO - UNDER 6 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PAGANI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 30''00 4.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 ROMANO NICOLO' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 31''60 2.00

3 MARINANGELI IAGO MEETING CLUB - GENZANO 34''10 1.00

- TIBONI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. S.T. 0.00

25 FARFALLA - UNDER 9 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 20''00 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''10 9.00

3 FARINA REBECCA ROMAN SPORT CITY 22''80 8.00

4 SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''30 7.00

5 DE ROSI ELENA ASD ROMA WATERPOLO 23''40 6.00

6 FATTORI GIULIA ROMAN SPORT CITY 23''70 5.00

7 MARIUCCI VITTORIA ROMAN SPORT CITY 24''20 4.00

8 DELLA BINA GIOIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 24''40 3.00

9 BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 24''50 2.00

9 DI FRANCESCO ALICE A.S.D. BWT360 24''50 2.00

11 CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 24''60 1.00

12 GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 26''40 1.00

13 PAPA FLAVIA ROMAN SPORT CITY 27''10 1.00

14 VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 27''80 1.00

15 BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 28''20 1.00

16 BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 29''10 1.00

17 DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 33''30 1.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
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25 FARFALLA - UNDER 8 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 22''50 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''60 9.00

3 RIPANTI LAVINIA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''80 8.00

4 DE ROSSI  BENEDETTA MEETING CLUB - GENZANO 25''30 7.00

5 MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 25''70 6.00

6 UNGOLO SOFIA A.S.D. AQUASPRINT 27''60 5.00

6 CACCIAPUOTI REBECCA ROMAN SPORT CITY 27''60 5.00

8 BRUGNETTI SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 28''20 3.00

9 ESPINOZA ARAMBULO GINEVRA POLISPORTIVA DELTA SSD 28''50 2.00

10 TORTORELLI CHIARA POLISPORTIVA DELTA SSD 28''80 1.00

11 CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 28''90 1.00

12 VALERI GAIA POLISPORTIVA DELTA SSD 29''50 1.00

13 NAPOLI  AURORA OASI AQUA VILLAGE 31''10 1.00

14 FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 33''60 1.00

15 CARDINALE ELEONORA SSD EDOARDO ANTONELLI 38''40 1.00

25 FARFALLA - UNDER 7 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CAVALIERE LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 28''30 3.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 BRACCI AURORA SSD EDOARDO ANTONELLI 33''70 1.00

25 FARFALLA - UNDER 6 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GASBARRONI ANNA OASI AQUA VILLAGE 44''00 2.00

RECORD Nazionale US ACLI
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25 FARFALLA - UNDER 9 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 18''00 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 RASTELLI MATTIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 20''20 9.00

3 MONTICCIOLO DENNIS ROMAN SPORT CITY 21''40 8.00

4 COLTELLA EDOARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 21''70 7.00

5 CARRANO GIULIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''80 6.00

6 PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 24''00 5.00

7 PESCE PIETRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 24''10 4.00

8 D’IPPOLITO NICOLò A.S.D. AQUASPRINT 24''30 3.00

9 PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 24''50 2.00

10 SORINO FABIO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 25''30 1.00

11 TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 25''90 1.00

12 GRIGORAS DIEGO ETTORE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 27''10 1.00

13 MANRIQUE LUCAS POLISPORTIVA DELTA SSD 28''00 1.00

14 CAGLIANONE CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 29''00 1.00

- PESCE ALESSANDRO OASI AQUA VILLAGE S.T. 0.00

25 FARFALLA - UNDER 8 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''90 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 Angellotti FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 22''30 9.00

3 GORETTI SAMUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''30 8.00

4 TALONE DANIELE *(1) A.S.D. AQUASPRINT 24''00 7.00

5 FORTI LEANDRO A.S.D. AQUASPRINT 25''10 6.00

6 LENTI EMANUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''50 5.00

7 DE CRISTOFARO MIRCO ROMAN SPORT CITY 28''00 4.00

8 PARISI DOMIZIANO A.S.D. AQUASPRINT 29''10 3.00

9 ARGATOV DEMID *(2) A.S.D. BWT360 29''70 2.00

10 BOZZELLI ANDREA A.S.D. BWT360 30''90 1.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

11 GIULIANI RAUL TRAIANO OASI AQUA VILLAGE 31''40 1.00

*(1) | PENALITÀ SECONDI: 1 | NOTE: PARTENZA ANTICIPATA

*(2) | PENALITÀ SECONDI: 1 | NOTE: PARTENZA ANTICIPATA

25 FARFALLA - UNDER 7 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MONTE ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''20 5.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 RUFFINI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 29''40 3.00

3 TRUSIANI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 31''10 2.00

4 ANDRAS MATHIAS A.S.D. AQUASPRINT 41''20 1.00

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MONCELSI CATERINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 18''00 11.00

2 ROMANO GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 18''20 9.00

3 ROSSI SOFIA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 18''30 8.00

4 FARINA REBECCA ROMAN SPORT CITY 18''40 7.00

5 PARISI GAIA AGHEYLA A.S.D. BWT360 19''00 6.00

6 ROMANO VIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''20 5.00

7 CHIUMERA CAROLA OASI AQUA VILLAGE 19''30 4.00

8 BOMBARDI ZOE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 19''70 3.00

9 BOMBARDI LUNA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''40 2.00

10 DELLA BINA GIOIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 20''60 1.00

11 FATTORI GIULIA ROMAN SPORT CITY 20''70 1.00

12 DE ROSI ELENA ASD ROMA WATERPOLO 20''90 1.00

12 SFORZA FABIANA MONTEVERDE NUOTO SSD 20''90 1.00

14 GAGLIARDI ADELE A.S.D. BWT360 21''00 1.00

15 BERNARDINI GIORGIA A.S.D. BWT360 21''30 1.00

16 DI FRANCESCO ALICE A.S.D. BWT360 21''50 1.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

17 CACCIA NOEMI ROMAN SPORT CITY 21''60 1.00

18 BURDUJA SOPHIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 21''70 1.00

19 SANNA AGNESE SSD ORIZZONTE BLU 22''00 1.00

19 REDINI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''00 1.00

21 CRISTALDI BEATRICE A.S.D. BWT360 22''10 1.00

21 PASSERI MELISSA ROMAN SPORT CITY 22''10 1.00

23 DI DONATO AZZURRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''10 1.00

24 RUFFINI VALENTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 24''00 1.00

25 VITTORI GRETA A.S.D. BWT360 24''30 1.00

26 MARENGHI GIADA SSD ORIZZONTE BLU 24''80 1.00

27 CERVO LEA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 25''80 1.00

28 CICCHETTI VICTORIA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 27''50 1.00

29 IVAN ISABEL POLISPORTIVA DELTA SSD 28''00 1.00

30 CARULLI AURORA ROMAN SPORT CITY 28''40 1.00

31 STIPO MARGHERITA A.S.D. AQUASPRINT 28''60 1.00

32 DE CAROLIS SOFIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''70 1.00

33 BETTI GIULIA A.S.D. AQUASPRINT 30''40 1.00

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 CARLA' VICTORIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 19''80 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

1 MELLINI SOLEIL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''80 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

3 FRADKIN EMILY SSD FITNESS SUITE S.R.L. 20''10 8.00

3 MONNIS NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 20''10 8.00

5 DE CINTI GINEVRA M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 20''60 6.00

6 VALERI GAIA POLISPORTIVA DELTA SSD 21''20 5.00

7 MAZZA CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 21''30 4.00

8 ESPINOZA ARAMBULO GINEVRA POLISPORTIVA DELTA SSD 21''70 3.00

9 IORIO CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 22''60 2.00

10 DUCA ADELE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 22''90 1.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

11 CIRACI CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''00 1.00

12 TERRANA SOPHIA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''30 1.00

13 SCIARRA AZZURRA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 23''70 1.00

14 CAPOROSSI CAMILLA SSD ORIZZONTE BLU 23''80 1.00

15 GALLUZZO GRETA A.S.D. AQUASPRINT 24''00 1.00

16 CAVALIERE CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 24''20 1.00

17 DE ROSSI  BENEDETTA MEETING CLUB - GENZANO 24''30 1.00

18 CAFAROTTI NICOLE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 24''50 1.00

19 ALLEGRI ALICE MEETING CLUB - GENZANO 24''70 1.00

20 GRIGORAS SOFIA MARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 24''90 1.00

21 FARINA VERONICA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 25''20 1.00

22 SULTANA MARIA SOFIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 25''40 1.00

23 PISTOLESI BEATRICE A.S.D. TORTUGA VELLETRI 25''70 1.00

24 NAPOLI  AURORA OASI AQUA VILLAGE 25''80 1.00

25 SIMONELLI SVEVA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 26''00 1.00

26 FABBRI MATILDE SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 26''80 1.00

27 TOSTI  RACHELE OASI AQUA VILLAGE 27''20 1.00

28 CAMPANARI GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 27''60 1.00

29 NILI CELESTE SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 28''30 1.00

30 ROCCHETTI SVEVA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 28''40 1.00

30 URBANI MATILDA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 28''40 1.00

30 MARCHESANI MADDALENA POLISPORTIVA DELTA SSD 28''40 1.00

33 PETRUIO DESIREE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 29''40 1.00

34 PACE ALESSANDRA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 29''90 1.00

35 CONTI ELENA MARIA POLISPORTIVA DELTA SSD 30''00 1.00

36 COPPOLA ALICE OASI AQUA VILLAGE 32''80 1.00

37 CERVELLERA  ESTHER MEETING CLUB - GENZANO 33''50 1.00

- DI COCCO LIVIA A.S.D. BWT360 S.T. 0.00

- DONATINI AURORA  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX S.T. 0.00

- BATTAGLIA GIULIA SSD FITNESS SUITE S.R.L. S.T. 0.00

- FONTANA RACHELE A.S.D. TORTUGA VELLETRI S.T. 0.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 DIOMAIUTA LUDOVICA MEETING CLUB - GENZANO 22''10 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 LAMARA RACHEL  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 23''10 9.00

3 CENTOFANTI ELENA SSD ORIZZONTE BLU 23''20 8.00

4 CAVALIERE LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 23''70 7.00

5 SERA GIOIA SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 25''90 6.00

6 COPPI SARA OASI AQUA VILLAGE 26''10 5.00

7 BERNASCONI  CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 27''20 4.00

8 FOGLIETTA EMMA POLISPORTIVA DELTA SSD 27''30 3.00

9 ANDRIANI LUDI A.S.D. BWT360 28''70 2.00

10 SALVI DIAMANTE POLISPORTIVA DELTA SSD 29''30 1.00

11 COLAGROSSI ISABEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. 29''40 1.00

12 CHIERICHINI FLAMINIA A.S.D. BWT360 30''10 1.00

13 LIMONCELLI SVEVA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 30''80 1.00

14 TINCU FRIDA MONTEVERDE NUOTO SSD 32''70 1.00

15 SCIATTELLA GIULIA MEETING CLUB - GENZANO 32''90 1.00

16 BENTIVEGNA THEA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 33''40 1.00

16 LIGORI CARLOTTA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 33''40 1.00

18 DELIPERI MARTINA SSD FITNESS SUITE S.R.L. 36''30 1.00

19 CANDIDI  FLAVIA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 36''70 1.00

20 BRIGHENTI  GRETA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 37''70 1.00

21 NASONI GIORGIA MEETING CLUB - GENZANO 39''80 1.00

22 SCOGNAMIGLIO MARTA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 48''60 1.00

- SENIGAGLIESI MARIA PIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. S.T. 0.00

- BERTI VIOLA MEETING CLUB - GENZANO S.T. 0.00

25 STILE LIBERO - UNDER 6 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ALFONSI ANNA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 28''50 3.00

2 GASBARRONI ANNA OASI AQUA VILLAGE 29''30 1.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
POMEZIA ROMAN SPORT CITY , 09/03/2025

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 GARZIA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 17''20 11.00

2 GIANVINCENZI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 17''30 9.00

3 MONTICCIOLO DENNIS ROMAN SPORT CITY 18''70 8.00

4 BIANCALANA ANDREA ROMAN SPORT CITY 18''80 7.00

5 ANTINORI ALESSANDRO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 19''00 6.00

6 PENNACCHIA ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 19''60 5.00

7 D’IPPOLITO NICOLò A.S.D. AQUASPRINT 19''70 4.00

7 DACAYMAT JACOB POLISPORTIVA DELTA SSD 19''70 4.00

9 PESCE PIETRO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 20''20 2.00

10 CECCHINI TOMMASO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 20''30 1.00

11 BARBALHO DAVI' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 20''40 1.00

12 PIZZICHINI GABRIELE SSD EDOARDO ANTONELLI 20''60 1.00

13 GENNARI STEFANO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 20''80 1.00

14 DI GIAMBERARDINO FLAVIO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 21''00 1.00

15 GAGLIARDINI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''10 1.00

16 SCIALPI LORENZO MATRIX SPORTING VILLAGE 21''30 1.00

17 FOCACCI ALESSANDRO POLISPORTIVA DELTA SSD 21''60 1.00

18 BARCAIOLI FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''70 1.00

19 TARANTINO CLAUDIO COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 22''90 1.00

20 FRAU EDOARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 23''00 1.00

21 TREJO LEONEL POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''10 1.00

22 MANRIQUE LUCAS POLISPORTIVA DELTA SSD 23''60 1.00

23 STELLATO ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 23''70 1.00

23 NARCISI DANIELE SSD ORIZZONTE BLU 23''70 1.00

25 MARINUCCI SIMONE SSD FITNESS SUITE S.R.L. 23''90 1.00

26 POLVERINI ALESSANDRO MATRIX SPORTING VILLAGE 24''60 1.00

27 LEONE ANDREA MATRIX SPORTING VILLAGE 25''80 1.00

28 DANIEL LUCA *(1) SSD EDOARDO ANTONELLI 25''90 1.00

29 CANESTRI LUDOVICO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 26''40 1.00

30 JIBOC DANIEL SSD FITNESS SUITE S.R.L. 26''90 1.00

31 PALOMBO EMANUELE MEETING CLUB - GENZANO 31''20 1.00

32 CRESCENZO CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 35''60 1.00

- PESCE ALESSANDRO OASI AQUA VILLAGE S.T. 0.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
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- CORTINA VALENTINO A.S.D. TORTUGA VELLETRI S.T. 0.00

- SCIACCA EMILIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI S.T. 0.00

*(1) | PENALITÀ SECONDI: 1 | NOTE: PARTENZA ANTICIPATA

25 STILE LIBERO - UNDER 8 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 SILLI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 18''40 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 TALONE DANIELE A.S.D. AQUASPRINT 18''90 9.00

3 MARIOTTI DANIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 19''20 8.00

4 IANNONE LEONARDO SSD FITNESS SUITE S.R.L. 20''30 7.00

5 CIAMBRONE ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 20''90 6.00

6 DE CRISTOFARO MIRCO ROMAN SPORT CITY 21''00 5.00

7 ARGATOV DEMID A.S.D. BWT360 21''20 4.00

7 EVANGELISTI GIACOMO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 21''20 4.00

9 GORETTI SAMUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''30 2.00

10 Angellotti FRANCESCO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 21''50 1.00

11 CECCHINI LORENZO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 21''80 1.00

11 INNOCENTI  DIEGO M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 21''80 1.00

13 VENTURINI EDOARDO *(1) A.S.D. BWT360 21''90 1.00

14 MORO MATTIA A.S.D. AQUASPRINT 22''80 1.00

15 BIANCHINI DARIO SSD ORIZZONTE BLU 23''10 1.00

16 SUELOTTO TIZIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 23''80 1.00

17 SETTE PIETRO A.S.D. BWT360 24''30 1.00

17 CIAMACCO TOMMASO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 24''30 1.00

19 ABBATECOLA GABRIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 24''60 1.00

20 VITTORI FABRIZIO A.S.D. BWT360 24''90 1.00

21 ANGELOSANTO ANDREA POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 25''90 1.00

22 CAPONERA RICCARDO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 26''40 1.00

23 BOZZELLI ANDREA A.S.D. BWT360 26''50 1.00

24 MAMMUCARI JACOPO MATRIX SPORTING VILLAGE 26''70 1.00



US ACLI CAMPIONATO GIOVANILE NUOTO PROPAGANDA 2025 - 2^ GIORNATA
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25 REMIDDI ANDREA A.S.D. TORTUGA VELLETRI 29''00 1.00

26 FIAMMA GABRIELE  A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 32''40 1.00

27 GENTILI VALERIO A.S.D. TORTUGA VELLETRI 33''20 1.00

28 TOFANI RYAN SSD EDOARDO ANTONELLI 36''90 1.00

29 GIULIANO GABRIEL MEETING CLUB - GENZANO 46''80 1.00

- TRIVELLONI MATTEO A.S.D. TORTUGA VELLETRI S.T. 0.00

- TROTTA ADRIANO POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI S.T. 0.00

*(1) | PENALITÀ SECONDI: 1 | NOTE: PARTENZA ANTICIPATA

25 STILE LIBERO - UNDER 7 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ROSATI CLAUDIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 20''60 11.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 MONTE ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 21''60 9.00

3 DE NISI LORENZO A.S.D. BWT360 21''90 8.00

4 SACERDOTI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 24''00 7.00

5 RUFFINI DANIELE MONTEVERDE NUOTO SSD 24''20 6.00

6 ALESSI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 26''90 5.00

7 RENZI SAMUEL A.S.D. AQUASPRINT 27''00 4.00

8 MICHILLI FLAVIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 27''70 3.00

9 BIANCUCCI MATTIA SSD EDOARDO ANTONELLI 28''00 2.00

10 TAMPESCU NOAH ILIE SSD ORIZZONTE BLU 30''30 1.00

11 TRANCALINI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 33''70 1.00

12 LA FRANCESCA DANIELE A.S.D. AQUASPRINT 34''10 1.00

13 NASCITA ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 34''50 1.00

14 PEROTTI BRUNO OASI AQUA VILLAGE 39''60 1.00

15 SFORZA NICOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 42''40 1.00

- NARCISI VALERIO SSD ORIZZONTE BLU S.T. 0.00
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25 STILE LIBERO - UNDER 6 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 ROMANO NICOLO' U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 32''30 3.00

2 PAGANI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 32''40 1.00

- TIBONI MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. S.T. 0.00

MISTAFFETTA 4X25 STILE LIBERO - UNDER 6-7 - MIXED

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 1'40''80 4.00

RECORD Nazionale US ACLI

- U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A *(1) SQ 0.00

*(1) SQUALIFICATO | NOTE: FUORI GARA - TEMPO: 01:34,80

MISTAFFETTA 4X25 MISTI - UNDER 8 -9 - MIXED

POS FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO PUNTI

1 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 1'23''50 22.00

RECORD Nazionale US ACLI

2 SSD EDOARDO ANTONELLI - A 1'29''50 18.00

3 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - B 1'30''00 0.00

4 A.S.D. BWT360 - A 1'30''90 16.00

5 SSD FITNESS SUITE S.R.L. - A 1'34''00 14.00

6 ROMAN SPORT CITY - A 1'34''50 12.00

7 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 1'34''60 10.00

8 POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI - A 1'37''60 8.00

9 MONTEVERDE NUOTO SSD - A 1'40''10 6.00

10 M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. - A 1'41''60 4.00

10 MONTEVERDE NUOTO SSD - B 1'41''60 0.00

12 SSD ORIZZONTE BLU - A 1'42''20 2.00

13 POLISPORTIVA DELTA SSD - A 1'47''20 0.00
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14 OASI AQUA VILLAGE  - A 1'51''80 0.00



CAMPIONATO US ACLI GIOVANILE PROPAGANDA 2025

CLASSIFICHE SOCIETA' OVER-35 E UNDER-35 ISCRITTI

CLASS SOCIETÀ 1^ iscritti 1^ punti 2^ iscritti 2^ punti 3^ iscritti 3^ punti ISCRITTI MEDI PUNTI TOTALI
O35 U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 37 357 39 382 0 0 38,00 739
O35 MONTEVERDE NUOTO SSD 45 372 44 351 0 0 44,50 723
U35 POLISPORTIVA NUOTATORI SALVETTI 29 241 32 259 0 0 30,50 500
U35 SSD FITNESS SUITE S.R.L. 23 147 27 157 0 0 25,00 304
U35 A.S.D. BWT360 17 153 20 149 0 0 18,50 302
U35 SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 16 163 16 128 0 0 16,00 291
U35 SSD ORIZZONTE BLU 16 132 16 153 0 0 16,00 285
U35 ROMAN SPORT CITY 15 114 15 114 0 0 15,00 228
U35 A.S.D. AQUASPRINT 17 104 20 86 0 0 18,50 190
U35 SSD EDOARDO ANTONELLI 10 75 12 102 0 0 11,00 177
U35 OASI AQUA VILLAGE 15 94 14 58 0 0 14,50 152
U35 POLISPORTIVA DELTA SSD 15 65 13 56 0 0 14,00 121
U35 SPORTING HEALTH CLUB SSD A RL 5 39 8 49 0 0 6,50 88
U35 M.P. ADVANCED SPORT ACADEMY S.S.D. A R.L. 0 0 9 83 0 0 4,50 83
U35 A.S.D.FORMELLO CLUB SPORT E RELAX 4 22 13 42 0 0 8,50 64
U35 ASD ROMA WATERPOLO 5 26 5 27 0 0 5,00 53
U35 SWIM ACADEMY VENAFRO 0 0 4 50 0 0 2,00 50
U35 A.S.D. TORTUGA VELLETRI 0 0 17 46 0 0 8,50 46
U35 MEETING CLUB - GENZANO 0 0 10 41 0 0 5,00 41
U35 COREFIT ACQUA SMDM SSD ARL 9 28 5 11 0 0 7,00 39
U35 HAVANA SPORTING CLUB SSD ARL 6 36 0 0 0 0 3,00 36
U35 SS LAZIO NUOTO ARL SSD 5 31 0 0 0 0 2,50 31
U35 MATRIX SPORTING VILLAGE 7 14 4 8 0 0 5,50 22
U35 LATINA AQUATEAM A.S.D. 1 5 0 0 0 0 0,50 5
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